



BELGIJOS LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ

BELGIJOS LIETUVIŲ BENDRUOMENĖS VISUOTINIO SUSIRINKIMO

PROTOKOLAS

BRIUSELIS
2020.04.01

Dalyvavo: 15 bendruomenės narių (9 iš jų su balsavimo teise)

Naujos valdybos rinkimai

Kandidatavo 6 bendruomenės nariai. Visi prisistatė, atsakė į susirinkimo dalyvių užduotus klausimus. Svarstyta ar balsuoti už kiekvieną kandidatą atskirai ar už visą sąrašą.

Nutarta: balsuoti už visą sąrašą. Vienbalsiai „už“.

Balsuoti už šiuos naujos valdybos narius:

Asta Kulikauskaitė
Laurynas Gerikas
Gintaras Marijauskas
Jovita Lazdinienė
Renalda Šimkutė
Dalia Zdanevičiūtė

Vienbalsiai „už“.

2020-2023 metų Belgijos lietuvių bendruomenės valdyba išrinkta.

BLB įstatų kalba, pavadinimas, pataisos

Svarstyta dėl įstatų kalbos ir pavadinimo pakeitimo. Šiuo metu oficiali įstatų kalba yra flamandų. 2017 metais bendruomenės adresas buvo perregistruotas iš Flandrijos regiono į Briuselį, tad būtų naudinga pakeisti ir įstatų kalbą į prancūzų. Tuo pačiu pakeisti ir oficialią komunikacijos kalbą į prancūzų bei oficialų BLB pavadinimą į „Communauté Lituanienne en Belgique ASBL“.

Nutarta. Balsuoti už Belgijos lietuvių bendruomenės įstatų, oficialios komunikacijos kalbos bei oficialaus BLB pavadinimo pakeitimą į prancūzų kalbą. Vienbalsiai „už“.

Belgijos lietuvių bendruomenės įstatų, oficialios komunikacijos kalbos ir oficialaus BLB pavadinimo pakeitimams į prancūzų kalbą pritarta.

Communauté lituanienne en Belgique ASBL
Rue Dries 185, B-1200 Woluwe-Saint-Lambert, Belgique
RPM Région de Bruxelles-Capitale ; - No d'entreprise 0873568439
www.belglietuviai.eu - belgliet@gmail.com

BELGIJOS LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ

Svarstytytos įstatų pataisos pagal Belgijos vyriausybės 2019 m. kovo 23d. nepelno siekiančių organizacijų reglamentavimo tvarkos pakeitimus. Nauja įstatų redakcija '2020-Belgijos_lietuviu_bendruomenes_istatai.pdf' yra pateikta bendruomenės tinklalapyje.

Nutarta. Balsuoti už pataisas ir tai, kad naujieji įstatai pakeičia ankstesnius. Vienbalsiai „už“.

Įstatų pataisos patvirtintos. Įsigalioja naujieji įstatai pakeičiantys ankstesnius.

Pastaba: visuotinis susirinkimas pažymėjo, kad neįmanoma pateikti asmens tapatybės dokumentų ankstesnės valdybos narių nekandidatavusių į šią valdybą.

2019 metų bendruomenės veiklos bei finansinė ataskaitos

A. Kulikauskaitė pristatė finansinę ataskaitą už 2019 metus, atsakė į dalyvių klausimus. Išsami ataskaita '2020-04-01 Visuotinis BLB susirinkimas.pdf' pateikta bendruomenės tinklalapyje.

Nutarta. Balsuoti dėl pritarimo pateiktai finansinei ataskaitai. Vienbalsiai „už“.

Belgijos lietuvių bendruomenės 2019 metų finansinei ataskaitai pritarta

Balsuoti dėl pritarimo pateiktai veiklos ataskaitai. Dauguma „už“.

Belgijos lietuvių bendruomenės 2019 metų veiklos ataskaitai pritarta

Belgijos Lietuvių Bendruomenės pirmininkas


Gintaras Marijauskas

Belgijos Lietuvių Bendruomenės sekretorius


Laurynas Gerikas